
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna)

Ufficio ICI-IMU

DETERMINA N. 50 DEL 24/08/2012

Oggetto: Sgravio ruolo coattivo IC1 anno 2004.-

Vista la determinazione n. 36 del 21/10/2011 con la quale è stato approvato il ruolo coattivo ICI per l'anno

2004;

Vista l'istanza presentata dalla Signora Pappalardo Giuseppa, nata a Valguarnera il 11/12/1950 ed ivi

residente in Via Sebastiano Arena, 127 - C.F. PPPGPP50T51L583M con la quale si richiedeva in autotutela la

riliquidazione della cartella esattoriale n. 294.20120000366525 relativa all'avviso ICI n. 140 del 04/12/2009
notificato il 22/12/2009 per l'anno d'imposta 2004;

Esaminata la richiesta presentata dalla contribuente ed avendo riscontrato che sussistono i presupposti per
la riliquidazione dell'avviso n. 140 del 04/12/2009;

Vista l'allegata scheda di rideterminazione dell'imposta evasa e delle relative sanzioni ed interessi;

Visto l'allegato bollettino di versamento regolarmente pagato dalla contribuente in data 24/08/2012 e
relativo al nuovo importo scaturito dalla riliquidazione dell'avviso n. 140;

DETERMINA

1) Per le motivazione espresse in premessa, lo sgravio della cartella esattoriale
n.294.20120000366525.

2) Dare atto che di conseguenza l'importo relativo al ruolo coattivo ICI per l'anno 2004 subisce una

diminuzione di € 224,00.

IL DIRIGE ANZIARIA

"a,

Vista la regolarità contabile_'attestarvi
i

IL DIRIGENTE D^

'copertura finanziaria

EARIA


